ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» октября 2024г.                                                   №26

п. Ишидей

О присвоении адреса объектам адресации

В целях упорядочения адресной системы Ишидейского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Ишидейского муниципального образования, администрация Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса земельным участкам согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах земельных участков согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Ишидейского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в Государственном адресном реестре.
6. Установить, что присвоение (аннулирование) адресов не влечет возникновения или прекращения прав физических или юридических лиц на объекты адресации.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                    А.В. Бухарова

Приложение
к Постановлению №26
от «11» октября 2024г.

Характеристики адресных объектов

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта адресации:
	Адрес:

	1
	38:15:070101:60
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 1/2

	2
	38:15:070101:61
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 2

	3
	38:15:070101:66
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 5/1

	4
	38:15:070101:68
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 6/1

	5
	38:15:070101:69
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 6/2

	6
	38:15:070101:70
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 7/1

	7
	38:15:070101:74
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 9/1

	8
	38:15:070101:75
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 9/2

	9
	38:15:070101:77
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 10/2

	10
	38:15:070101:81
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 12/2

	11
	38:15:070101:431
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Ишидейское, поселок Ишидей, улица Лесная, земельный участок 16